## ORDO, ORDINARE.

Ordo dupliciter sumitur, & quomodo. Vide verb. *Ordo n. 1. Ordo quid sit, ib. num. 2.*

Ordines quot sint, assignantur, tam secundum Theologos, quam secundum Canonistas, *ibidem num. 3. ad 7.*

Prima Tonsura an sit Ordo, necne, *ib. num. 8. ad 15.*

Episcopatus an sit Ordo distinctus a Presbyteratu, *ibid. num. 16. 17. & 18.*

Id autem certum est, *ibid. in not. novif. ad num. 17.*

Singuli Ordines constituunt unum Sacramentum; ita & Characteres unum dumtaxat constituunt Characterem totalem Ordinis, ut sic, *ib. num. 19. 20. & 21.*

Prima Tonsura juxta Theologos, & Canonistas definitur; ejusque materia, forma, ac institutio assignatur, *ibidem num. 22. ad 27.*

Ostiatorius quid sit, quæ ejus materia, ac institutio, *ibidem num. 28. 29. & 30.*

Lectoratus quid sit, quæ ejus materia, & forma, & quando fuerit institutus, *ibid. num. 31. 32. & 33.*

Exorcistatus quid sit, quæ ejus materia, & forma, & quando fuerit institutus, *ib. num. 34. 35. & 36.*

Acolythatus quid sit, quæ ejus materia, & forma, & quando fuerit institutus, *ibid. num. 37. 38. & 39.*

Subdiaconatus quid sit, quæ ejus materia, & forma, & quando fuerit institutus, *ibid. num. 40. 41. & 42.*

Diaconatus quid sit, quæ ejus materia, ac forma, & quando fuerit institutus, *ibid. num. 43. ad 47.*

Presbyteratus quid sit, quæ ejus materia, ac forma, & quando fuerit institutus, *ibid. num. 48. 49. & 50.*

Episcopatus quid sit, quæ ejus materia, ac forma, & quando fuerit institutus, *ibid. num. 51. 52. & 53.*

Aliqua notantur circa ordinem hierarchicorum materiam & formam, *ib. in not. nov. ad num. 53.*

Ad validitatem cujuscumque Ordinis an sit necessarius contractus physicus, vel moralis materiæ respectivè remotæ, & an idem contractus fieri debeat physice simul cum prolatione formæ, *ib. num. 54. ad 65.*

Episcopus Ordinans an habeat per se ipsum porrigere materiam tangendam ab ordinandis, *ib. num. 66. & 67.*

Minores Ordines non sunt a Christo, & ab Apostolis immediate instituti; neque rationem Sacramenti pertingunt;

quod minime adversatur Concilio Tridentino. *ibid. in nov. add. n. 1. & seqq.*

Quoad ea, quæ concernunt tempora faciendarum Ordinationum, & qualitates Ordinandorum.

Prima Tonsura quando, & ubi conferri possit; Vide *Ordo art. 2. num. 1.*

Ordines Minores quibus diebus conferri potuerint, & nunc possint, ac debeant, *ib. num. 2. ad 8.*

Ordines Majores quando conferri possint, & signanter Regularibus habentibus privilegium Apostolicum, *ibid. num. 9. ad 13.*

Sed vide, *ib. in nov. add. num. 1. ad 5.*

Episcopatus quibus diebus conferri possit, *ib. n. 14.*

Tempora statuta ad conferendos Ordines an sint de substantia collationis eorumdem, *ib. num. 15.*

Duo Ordines Sacri nequeunt eodem die conferri, *ibid. num. 16.*

Subdiaconatus, & Ordines Minores an conferri possint eodem die; & an possit Episcopus private conferre Ordines Minores die præcedenti Sabbathum Quatuor Temporum, & die Sabbathi Subdiaconatum, *ib. num. 17. ad 20.*

Quoad Interstitia temporum ad ordinationem requisita, Vide verb. *Interstitia.*

Ordinum Majorum, vel Minorum collationes in quo loco fieri possint, ac debeant, *ib. num. 22. & 23.*

Ad valide recipiendos Ordines requiritur quod ordinandi sint masculi, *ibid. num. 24. 25. & 26.*

Munus Diaconillarum adversus Auctoris sententiam exponitur, *ibid. in not. novif. ad num. 26.*

Hermaphrodita an sit capax recipiendi Ordines; Vide verb. *Hermaphroditus num. 11.*

Ad valide recipiendos Ordines requiritur quod ordinandi sint baptizati, & ad id affertur notabilis casus: Et in adultis requiritur debita intentio, *ibid. num. 28. & 29.*

Ad licite recipiendos Ordines requiritur quod ordinandi sint in statu gratiæ; quod sint confirmati; quod gradatim suscipiant; quod non sint irregulares, *ib. num. 30. ad 33.*

Si furiosus, aut infans, vel dormiens hominem occidat, non sit irregularis, *ib. n. 34.*

An infans ante septennium completum habens plenum usum rationis, si occidat hominem, fiat irregularis? Et quid in dubio an dictus infans habuerit sufficientem usum rationis ad peccandum mortaliter, *ibid. num. 35. ad 40.*

Ob homicidium causale quando incurrat, vel non, Irregularitas; *ibid. num. 41. ad 54.*

Ab Irregularitate ob homicidium causale sive occultum, sive publicum, & ab Irregularitate orta ex aliis defectibus quis possit dispensare, vel non, *ibid. num. 55. ad 68.*

Ad licite suscipiendos Ordines requiritur quod ordinandi nulla censura sint ligati, & quod sint in ætate Canonica constituti, *ibid. num. 69. & 70.*

Infantes illicite, sed valide ordinantur etiam ad Presbyteratum, *ibid. num. 71. & 72.*

Assignatur ætas requisita pro singulis Ordinibus, *ibid. num. 73. ad 79.*

Ad licite Ordines suscipiendos requiritur quod Ordinandi scientia sufficienti sint instructi, & quod ordinentur a suis propriis Episcopis, vel ab aliis de eorum licentia; & quod Ordinandi in Sacris habeant legitimum titulum sustentationis, *ibid. num. 80., 81. & 82.*

Ut quis licite ordinetur ad titulum Beneficii, quid requiratur, *ibid. num. 83. ad 88.*

Ad titulum Patrimonii, ut quis licite ordinari possit, quid requiratur, & Clericus sic ordinatus quid possit de Patrimonio disponere, vel non; *ibid. num. 89. ad 98.*

Ordinibus Sacris initiari non potest, qui bonis cessit, *ibid. num. 99.*

Ad titulum Paupertatis, seu Professionis Religiosæ quid requiratur, ut quis licite ordinetur; & quid in casu de Patribus Societatis Jesu, *ib. num. 100. ad 104.*

In calculandis redditibus Beneficii pro titulo ordinandi an sint detrahenda onera Missarum eidem Beneficio adjecta; & an detrahendæ sint distributiones quotidianæ, si Beneficium sit residentiale, *ibid. num. 105. ad 110.*

Sed vide *ad. num. 105. & seqq. Auct. ibid. in nov. add. num. 6. & seqq.*

Aliqua

Aliqua advertenda referuntur circa preces, vel Missas, quæ in ordinatione ab Episcopo injunguntur, *ibid. num. 11. ad 114.*

Regulares non tenentur ratificare suam Professionem coram Episcopis ante susceptionem Ordinis Subdiaconatus; Vide verb. *Professio Regularis num. 108.*

Quoad ea, quæ concernunt facultatem Prælatorum ordinandi suos, vel alienos subditos, & concedendi Litteras Dimissorias.

Episcopi possunt subditos ordinare quoad omnes Ordines; Vide verb. *Ordo art. 3. num. 1.*

Abbatibus quicumque quos Ordines, & quibus ordinandis conferre possint, vel non, *ib. n. 2. ad 8.*

Opinio Auctoris num. 2. quod Abbas possit conferre subditis suis Ordines minores; tamen non sit benedictus, haud potest indistincte recipi, & ea in tribus tantum casibus locum habet, qui recensentur, *ib. in nov. add. num. 1. ad 3.*

Quando judicari possit, quod Abbas non benedictus facultatem habeat conferendi subditis suis minores Ordines; *ib. in nov. add. num. 4.*

Cardinales Presbyteri an, & quos Ordines conferre possint in suis Titulis, *ibid. num. 9. & in nov. add. num. 5.*

Subditus Episcopi quoad Ordines recipiendos potest quis fieri quatuor modis, & assignatur; & ad rem datur ad litteram Constitutio Innocentii XIII. *ibid. num. 10. & 11. & in nov. add. num. 8.*

Ut quis ordinari possit ab alieno Episcopo ratione Beneficii in ejus Diocesi obtenti, quid requiratur, *ib. num. 12. ad 15.*

Ut quis fiat subditus Episcopi, & ab ipso ordinari possit ratione originis, quid requiratur, *ibid. num. 16. ad 21.*

Ut quis fiat subditus Episcopi, & ab ipso ordinari possit ratione domicilii quid requiratur, *ib. n. 22. ad 28.*

Ut quis fiat subditus Episcopi, & ab eo ordinari possit ratione familiaritatis, seu commensalitatatis, quid requiratur, *ib. num. 30. 31. & 32.*

Episcopi Titulares non possunt suos triennales familiares ordinare sine consensu proprii Episcopi, & quid si tales ordinent; *ib. n. 33. 34. & 35.*

Litteras Dimissorias pro Ordinibus recipiendis ab alieno Episcopo, ultra Romanum Pontificem, concedere possunt Episcopi subditis suæ Diocesis; Cardinales suis familiaribus triennalibus, & quid sit in ipsis servanda innuitur, *ib. num. 36. 37. & 38.*

Vicarius Generalis Episcopi an, & quando possit Dimissorias concedere, *ibid. num. 39.*

Vicarius Capitularis Sede vacante quibus, & intra quod tempus possit dimissorias concedere, *ibid. num. 40. ad 43. & in add. Auct. num. 41. & 42.*

Arctatus ratione Beneficii recepti, vel recipiendi ad finem obtinendi Dimissorias, a Vicario Capitulari infra annum a die vacationis Sedis, quis dicatur, *ib. n. 44. & 45.*

Vicarius Capitularis an possit concedere Dimissorias infra annum pro recipienda prima Tonsura, *ibid. num. 46.*

Vicarius Capitularis concedens infra annum Dimissorias non arctatis, in quas censuras incurrat, *ibidem num. 47. & 48.*

Abbatibus, aliisque exempti nequeunt suis Subditis secularibus Litteras Dimissorias concedere; nec etiam ipse Episcopus tanquam Abbas, nec alius Prælati loci eas concedere potest subditis secularibus nullius Diocesis, *ib. n. 49. & 50.*

Ordinari an possint Dimissorias dirigere Abbatibus Regularibus, *ib. n. 51.*

Prælati Regulares possunt Litteras Dimissorias suis subditis Regularibus ad Ordines suscipiendos concedere. Et Episcopo Diocæsano non tenente, an possint eas dirigere ad alienum, & afferuntur ad id varia Decreta; nuoc tamen observanda est novissima dispositio Benedicti XIV. quæ ponitur in fine hujus tomi *v. 11. ibid. num. 52. ad 61.*

Quid si Superiores Regulares ex industria, & per fraudem transferunt subditos de una Diocesi ad aliam ut facilius ordinentur, *ibid. num. 62.*

Per quantum tempus Regulares ordinandi commorari debeant in Conventu Diocesis Episcopi ordinantis ad hoc ut dici possint de familia ipsius Conventus, *ibid. num. 65.*

Regulares a Diocæsano in examine reprobati, an mitti possint ad alios Episcopos pro Ordinibus suscipiendis, *ib. n. 63.*

Superiores Regulares an possint dimissorias concedere suis Novitiis, *ib. n. 64.*

Regulares habentes speciale privilegium post Concilium Tridentinum possunt a quolibet Episcopo Ordines suscipere. Et qui tali privilegio gaudeant, vel non, *ib. num. 66. ad 69.*

Ad rem assignatur Indultum; quod habent PP. Congregationis Oratorii Urbis, & Neapolis, *ib. n. 70.*

Nuncii Apostolici quibus conferre possint Ordines, *ibid. num. 71.*

Græci, & Albanenses græco ritu viventes, & commorantes in Italia quomodo promovendi sint ad Ordines, *ibid. num. 72.*

Ultramontani an possint ordinarari ab Episcopis Italianis, *ib. num. 73. 74. & 75.*

Commorantes in Urbe per quatuor menses non possunt ordinari extra Urbem cum Litteris Dimissoriis proprii Ordinarii, *ib. num. 76.*

Subditi sex Episcopatum Cardinalitiorum prope Urbem, in quibus non sunt suffraganei, a quo ordinari debeant, *ib. num. 77.*